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D Zdr  Kp Po1 Po2 R Z Od S T1T2P Po Popis Rok2024 Rok2025Rok2023

1 111  01 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1400.00        1414.00        1421.00

1 111  01 1414.00 1421.001400.00

1 111  11 637 027 c   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          140.00         141.00         142.10

1 111  11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         1000.00        1010.00        1015.00

1 111  11   Činnosť obecného úradu 1151.00 1157.101140.00

1 111  Zo štátneho rozpočtu 2565.00 2578.102540.00

1 41   11 611         01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        85000.00       85850.00       86275.00

1 41   11 612 001     01 1 1   6 61 Osobný príplatok        12000.00       12120.00       12180.00

1 41   11 614         01 1 1   6 61 Odmeny         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   11 621         01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         5500.00        5555.00        5582.50

1 41   11 623         01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   11 625 001     01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie         1300.00        1313.00        1319.50

1 41   11 625 002     01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie        14000.00       14140.00       14210.00

1 41   11 625 003     01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie          700.00         707.00         710.50

1 41   11 625 004     01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie         1400.00        1414.00        1421.00

1 41   11 625 005     01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          400.00         404.00         406.00

1 41   11 625 007     01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         4500.00        4545.00        4567.50

1 41   11 627         01 1 1   6 62 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          600.00         606.00         609.00

1 41   11 631 001     01 1 1   6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské         3000.00        3030.00        3045.00

1 41   11 632 003     01 1 1   6 63 Poštové služby         1300.00        1313.00        1319.50

1 41   11 632 005     01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   11 633 004     01 1 1   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          800.00         808.00         812.00

1 41   11 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   11 633 009     01 1 1   6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          300.00         303.00         304.50

1 41   11 633 011     01 1 1   6 63 Potraviny          450.00         454.50         456.75

1 41   11 633 013     01 1 1   6 63 Softvér          200.00         202.00         203.00

1 41   11 633 015     01 1 1   6 63 Palivá ako zdroj energie          400.00         404.00         406.00

1 41   11 633 016     01 1 1   6 63 Reprezentačné          300.00         303.00         304.50

1 41   11 633 018     01 1 1   6 63 Licencie          600.00         606.00         609.00

1 41   11 635 002     01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t         1000.00        1010.00        1015.00

1 41   11 635 009     01 1 1   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru          200.00         202.00         203.00

1 41   11 637 001     01 1 1   6 63 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          100.00         101.00         101.50

1 41   11 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         6000.00        6060.00        6090.00

1 41   11 637 005     01 1 1   6 63 Špeciálne služby         1400.00        1414.00        1421.00

1 41   11 637 012     01 1 1   6 63 Poplatky a odvody          400.00         404.00         406.00

1 41   11 637 014     01 1 1   6 63 Stravovanie         8000.00        8080.00        8120.00

1 41   11 637 015     01 1 1   6 63 Poistné          800.00         808.00         812.00

1 41   11 637 016     01 1 1   6 63 Prídel do sociálneho fondu          850.00         858.50         862.75

1 41   11 637 027     01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          600.00         606.00         609.00

1 41   11 637 037     01 1 1   6 63 Vratky           50.00          50.50          50.75

1 41   11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         3100.00        3131.00        3146.50

1 41   11 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky          300.00         303.00         304.50

1 41   11 642 007     01 1 1   6 64 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   11   Činnosť obecného úradu 172255.50 173108.25170550.00

1 41   12 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky         1200.00        1212.00        1218.00

1 41   12   Členstvo v združeniach miest a obcí 1212.00 1218.001200.00

1 41   13 635 005     08 3 0   6 63 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís         7500.00        7575.00        7612.50

1 41   13 637 004     08 3 0   6 63 Všeobecné služby          500.00         505.00         507.50

1 41   13   Obecný rozhlas 8080.00 8120.008000.00

1 41   14 637 005     01 1 2   6 63 Špeciálne služby         1000.00        1010.00        1015.00

1 41   14   Audit 1010.00 1015.001000.00

1 41   21 625 003     08 4 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.10          10.15

1 41   21 632 001     08 4 0   6 63 Energie         2500.00        2525.00        2537.50

1 41   21 632 002     08 4 0   6 63 Vodné, stočné           40.00          40.40          40.60

1 41   21 633 001     08 4 0   6 63 Interiérové vybavenie          100.00         101.00         101.50

1 41   21 633 006     08 4 0   6 63 Všeobecný materiál          200.00         202.00         203.00

1 41   21 633 018     08 4 0   6 63 Licencie          100.00         101.00         101.50

1 41   21 637 004     08 4 0   6 63 Všeobecné  služby          800.00         808.00         812.00

1 41   21 637 027     08 4 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          900.00         909.00         913.50

1 41   21   Správa cintorínov 4696.50 4719.754650.00

1 41   31 632 001     06 4 0   6 63 Energie        20000.00       20200.00       20300.00

1 41   31 633 006     06 4 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.50

1 41   31   Verejné osvetlenie 20705.00 20807.5020500.00

1 41   32 635 009     05 1 0   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru-odpad         1000.00        1010.00        1015.00

1 41   32 637 004     05 1 0   6 63 Všeobecné služby        27000.00       27270.00       27405.00

1 41   32   Zber a odvoz komunálneho odpadu 28280.00 28420.0028000.00

1 41   33 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          200.00         202.00         203.00
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1 41   33   Detské ihrisko 202.00 203.00200.00

1 41   34 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         2000.00        2020.00        2030.00

1 41   34 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   34   Údržba budov 6060.00 6090.006000.00

1 41   35 633 006     05 4 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.50

1 41   35   Verejná zeleň 303.00 304.50300.00

1 41   36 632 001     03 2 0   6 63 Energie          100.00         101.00         101.50

1 41   36 633 006     03 2 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.50

1 41   36 633 015     03 2 0   6 63 Palivá ako zdroj energie          200.00         202.00         203.00

1 41   36 637 004     03 2 0   6 63 Všeobecné služby          200.00         202.00         203.00

1 41   36 637 015     03 2 0   6 63 Poistné          200.00         202.00         203.00

1 41   36   Požiarna ochrana 1010.00 1015.001000.00

1 41   39 633 006 z   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.50

1 41   39   Oddychová zóna 101.00 101.50100.00

1 41   41 623         04 5 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          900.00         909.00         913.50

1 41   41 625 001     04 5 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie          165.00         166.65         167.48

1 41   41 625 002     04 5 1   6 62 Poistné na starobné poistenie         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   41 625 003     04 5 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie           85.00          85.85          86.28

1 41   41 625 004     04 5 1   6 62 Na invalidné poistenie          350.00         353.50         355.25

1 41   41 625 005     04 5 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          110.00         111.10         111.65

1 41   41 625 007     04 5 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          500.00         505.00         507.50

1 41   41 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          390.00         393.90         395.85

1 41   41 633 015     04 5 1   6 63 Palivá ako zdroj energie         1000.00        1010.00        1015.00

1 41   41 637 004     04 5 1   6 63 Všeobecné služby         1000.00        1010.00        1015.00

1 41   41 637 027     04 5 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         9000.00        9090.00        9135.00

1 41   41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 15150.00 15225.0115000.00

1 41   42 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.50

1 41   42   Údržba chodníkov 303.00 304.50300.00

1 41   43 633 006     04 6 0   6 63 Všeobecný materiál           50.00          50.50          50.75

1 41   43   Údržba autob. čakární a zástaviek 50.50 50.7550.00

1 41   51 632 001     08 2 0   6 63 Energie         3500.00        3535.00        3552.00

1 41   51 632 002     08 2 0   6 63 Vodné, stočné           50.00          50.50          50.75

1 41   51 633 004     08 2 0   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   51 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.50

1 41   51 637 004     08 2 0   6 63 Všeobecné služby          100.00         101.00         101.50

1 41   51   Kultúrny dom 8029.50 8068.757950.00

1 41   52 637 002     08 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         4000.00        4040.00        4060.00

1 41   52   Podpora kultúrnych podujatí 4040.00 4060.004000.00

1 41   53 637 002     08 1 0   6 63 Konkurzy a súťaže          500.00         505.00         507.50

1 41   53   Podpora športových podujatí 505.00 507.50500.00

1 41   54 625 003     08 2 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.10          10.15

1 41   54 637 027     08 2 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          110.00         111.10         111.65

1 41   54   Knižnica 121.20 121.80120.00

1 41   61 611         09 1 1 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        28000.00       28280.00       28420.00

1 41   61 612 001     09 1 1 1 6 61 Osobný príplatok         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   61 614         09 1 1 1 6 61 Odmeny         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   61 621         09 1 1 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2800.00        2828.00        2842.00

1 41   61 625 001     09 1 1 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          400.00         404.00         406.00

1 41   61 625 002     09 1 1 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         3900.00        3939.00        3958.50

1 41   61 625 003     09 1 1 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie          220.00         222.20         223.30

1 41   61 625 004     09 1 1 1 6 62 Na invalidné poistenie          800.00         808.00         812.00

1 41   61 625 005     09 1 1 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          300.00         303.00         304.50

1 41   61 625 007     09 1 1 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1300.00        1313.00        1319.50

1 41   61 632 001     09 1 1 1 6 63 Energie         3500.00        3535.00        3552.50

1 41   61 632 002     09 1 1 1 6 63 Vodné, stočné          100.00         101.00         101.50

1 41   61 632 003     09 1 1 1 6 63 Poštové služby a telekomunikačné služby           50.00          50.50          50.75

1 41   61 632 005     09 1 1 1 6 63 Telekomunikačné služby          300.00         303.00         304.50

1 41   61 633 004     09 1 1 1 6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          100.00         101.00         101.50

1 41   61 633 006     09 1 1 1 6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.50

1 41   61 633 009     09 1 1 1 6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.50          50.75

1 41   61 637 004     09 1 1 1 6 63 Všeobecné služby          200.00         202.00         203.00

1 41   61 637 015     09 1 1 1 6 63 Poistné          100.00         101.00         101.50

1 41   61 637 016     09 1 1 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu          250.00         252.50         253.75

1 41   61   Materská škola 46328.70 46558.0545870.00

1 41   62 611         09 6 0 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         6600.00        6666.00        6699.00

1 41   62 612 001     09 6 0 1 6 61 Osobný príplatok         1250.00        1262.50        1268.75

1 41   62 614         09 6 0 1 6 61 Odmeny          400.00         404.00         406.00
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1 41   62 621         09 6 0 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          900.00         909.00         913.50

1 41   62 625 001     09 6 0 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          150.00         151.50         152.25

1 41   62 625 002     09 6 0 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         1350.00        1363.50        1370.25

1 41   62 625 003     09 6 0 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie           80.00          80.80          81.20

1 41   62 625 004     09 6 0 1 6 62 Na invalidné poistenie          280.00         282.80         284.20

1 41   62 625 005     09 6 0 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti           80.00          80.80          81.20

1 41   62 625 007     09 6 0 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          420.00         424.20         426.30

1 41   62 634 006     09 6 0 1 6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           40.00          40.40          40.60

1 41   62 637 004     09 6 0 1 6 63 Všeobecné služby         1500.00        1515.00        1522.50

1 41   62 637 012     09 6 0 1 6 63 Poplatky a odvody-vrátenie prepl.strava           10.00          10.10          10.15

1 41   62 637 016     09 6 0 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu           85.00          85.85          86.28

1 41   62   Školská jedáleň 13276.45 13342.1813145.00

1 41   72 642 017     10 7 0   6 64 Bežné transfery na úrazové dávky          500.00         505.00         507.50

1 41   72   Sociálna výpomoc 505.00 507.50500.00

1 41   73 637 002     10 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         2500.00        2525.00        2537.50

1 41   73   Úcta k starobe 2525.00 2537.502500.00

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)334749.35 336406.04331435.00

1 72f  62 633 011     09 6 0 1 6 63 Potraviny         3500.00        3535.00        3552.50

1 72f  62   Školská jedáleň 3535.00 3552.503500.00

1 72f  Z úhrad stravy 3535.00 3552.503500.00

1 Bežný rozpočet 340849.35 342536.64337475.00

ZOSTAVA CELKOM 340849.35 342536.64337475.00


